Decreto nº. 6.897, de 09 de janeiro de 2017.

Substitui membro do Conselho do Plano Diretor de Desenvolvimento do Município de Jales – CPDD.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

DECRETO:

Art. 1.º Fica nomeado o senhor abaixo especificado para compor, em substituição ao Senhor JOSÉ MAGALHÃES ROCHA, Conselheiro do Conselho do Plano Diretor de Desenvolvimento do Município de Jales – CPDD:

II - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRÂNSITO
NILTON ZENHITI SUETUGO

Art. 2.º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração